2011/08/05 8:46:05 ／ AR017592_ＪＫホールディングス株式会社_適時開示書類

本文

　 　 　 平成23年８月５日

各　位

　 　 会 社 名 ＪＫホールディングス株式会社

　 　 代 表 者 名 代表取締役社長　田　　隆

　 　 　　　（コード番号：９８９６　東証第一部）

　 　 問 合 せ 先 取締役財務部長　渡辺　昭市

　 　 　（ＴＥＬ．０３－５５３４－３８０３）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年５月11日に公表した平成24年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予

想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成24年３月期　第２四半期連結累計期間の連結業績予想数値の修正

（平成23年４月１日～平成23年９月30日）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）

　 売　上　高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想　　（Ａ） 140,000 1,200 800 300 10円16銭

今回修正予想　　（Ｂ） 140,000 1,800 1,300 700 23円70銭

増　減　額　（Ｂ－Ａ） 0 600 500 400 －

増　減　率　　　（％） 0.0 50.0 62.5 133.3 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成23年３月期第２四半期）
134,293 1,112 594 677 22円99銭

２．修正の理由

当第１四半期連結累計期間における業績は、仮設住宅の建設等短期的な震災後の復旧需要への対応等から、目

標に対する進捗率は予想を大幅に上回ったことから、第２四半期連結累計予想につきましては、第１四半期連結

累計期間の実績に現時点での第２四半期連結会計期間の見通しを加味した予想値に変更いたします。

しかしながら、当面の復旧需要が一段落した６月以降は荷動きが鈍化、合板価格もやや弱含みとなるなど、第

２四半期以降の経営環境は、景気動向や住宅着工戸数の見通し、合板や断熱材の価格動向など依然として不透明

な要因が多く残っております。このため、当連結会計年度の業績予想につきましては、平成23年５月11日に公表

いたしました通期連結業績予想の見直しは行っておりません。

※　上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以　上